
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia 
w Zielonce stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVIII/188//12 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 marca 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Zielonce wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 13 uchyla się w ustępie 2 pkt 3; 

2) § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. 1. Ośrodkiem kieruje i zarządza Dyrektor. 

2. Dyrektor jest powoływany i odwoływany przez Burmistrza Miasta Zielonka, który nawiązuje z nim 
stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę lub zawiera z nim umowę cywilnoprawną. 

3. Kadencja Dyrektora trwa 6 lat. 

4. Dyrektor zarządza, kieruje i reprezentuje Ośrodek na zewnątrz, odpowiadając jednoosobowo za 
jego działalność. 

5. Dyrektor jest przedstawicielem pracodawcy i przełożonym w stosunku do wszystkich pracowników 
Ośrodka, w rozumieniu Kodeksu Pracy.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2024 r.

Poz. 8553


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 14 w § 1 ust. 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 14
	ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 14
	ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 14
	ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 14


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-09T12:06:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




